
 

สรุปข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการ 

ปีงบประมาณ 2566 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   สถิติการให้บริการกลุ่มบริหารงานบุคคล 

  สำนักงานเขตพื้นการศึกษามัธยมศึกษาหนองคาย 



คำนำ 

 ตามท่ี กลุ่มบริหารงานบุคคล สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาหนองคาย ได้ให้บริการครูและ
บุคลากรทางการศึกษาในสังกัด ที่มาติดต่อเข้ารับบริการตามภารกิจของกลุ่มงานเป็นประจำทุกเดือน นั้น 

 กลุ่มบริหารงานบุคคล จึงได้จัดทำสถิติการให้บริการตามภารกิจของกลุ่มงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.2565 (ตุลาคม 2565 – กรกฎาคม 2566) 

 

 

           กลุ่มบริหารงานบุคคล 
สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษาหนองคาย 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



สถิติการให้บริการของกลุ่มบริหารงานบุคคล 

 

  
ต.ค.
65 

 
พ.ย. 
65 

 
ธ.ค. 
65 

 
ม.ค. 
66 

 
ก.พ. 
66 

 
มี.ค. 
66 

 
เม.ย. 
66 

 
พ.ค. 
66 

 
มิ.ย. 
66 

 
ก.ค. 
66 

 
ส.ค. 
66 

 
ก.ย. 
66 

 
รวม 
(ครั้ง) 

1. งานด้านการ
วางแผน
อัตรากำลัง / การ
กำหนดตำแหน่ง 

 
23 

 
15 

 
30 

 
12 

 
22 

 
12 

 
13 

 
20 

 
16 

  
 

 
 

 
168 

2. งานด้านขอมี 
หรือเลื่อนวิทย
ฐานะ 

12 11 10 5 9 10 14 10 11    95 

3. งานด้านการ
สรรหาครูและ
ผู้บริหาร
สถานศึกษา 

 
50 

 
43 

 
67 

 
40 

 
80 

 
100 

 
20 

 
10 

 
12 

    
427 

4. งานด้านการ
ย้ายครู และ
ผู้บริหาร
สถานศึกษา 

 
25 

 
23 

 
19 

 
16 

 
23 

 
25 

 
31 

 
10 

 
25 

    
200 

5. งานด้าน
บำเหน็จ
ความชอบ 

 
12 

 
20 

 
16 

 
32 

 
20 

 
6 

 
8 

 
18 

 
6 

    
140 

6. งานด้าน
ทะเบียนประวัติ 
กพ.7 

 
100 

 
230 

 
252 

 
300 

 
36 

 
64 

 
23 

 
19 

 
51 

    
1085 

7. งานด้านการ
ขอมีบัตร
ประจำตัว / ขอ
บัตรประจำตัว
ใหม่ / ขอหนังสือ
รับรองบุคคล 

 
 

56 

 
 

43 
 

 
 

18 

 
 

32 

 
 

33 

 
 

28 

 
 

26 

 
 

41 

 
 

32 

    
 

313 

8. งานด้านการ
ขออนุญาตไป
ราชการ 

 
5 

 
3 

 
6 

 
7 

 
8 

 
5 

 
6 

 
3 

 
4 

    
49 

9. งานด้าน
พนักงานราชการ
และครูอัตราจ้าง 

 
2 

 
4 

 
6 

 
9 

 
7 

 
5 

 
3 

 
6 

 
4 

    
47 

รวม 285 392 424 453 237 255 144 137 161     
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สถิติการใหบ้ริการกลุ่มบริหารงานบุคคล

งานดา้นการวางแผนอตัราก าลงั งานดา้นขอมีวิทยฐานะ งานดา้นสรรหา งานดา้นการยา้ย

งานดา้นบ าเหน็จความชอบ งานดา้นทะเบยีนประวติั กพ.7 งานดา้นขอมีบตัรประจ าตวั


